
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.10.2016 № 99/16 

 

 

 

О признании обращения депутатским запросом 

 

 

      В соответствии с   п. 1 ст.9 Устава муниципального округа Отрадное, 

ст.55 Регламента Совета депутатов муниципального округа Отрадное в 

городе Москве Совет депутатов решил: 

 

1. Признать обращение к начальнику отдела социальной защиты 

населения района Отрадное Герасимовой М.А. депутатским запросом. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И. 

 

 

Глава муниципального округа                                              Е.И.Горюшкина 

 


